

新旧対照表

《QUICPay 規約、特約及びポイント特約》

QUICPay 規約

※追加箇所は赤字下線、削除箇所は青字訂正線

現行	改定後	備考
<p>第 18 条（個人情報の収集・保有・利用・預託） 2. QUICPay 会員等は、当社が以下の目的のために前項 (1) (2) (3) の個人情報を利用することに同意します。 (1) クレジットカード事業に関するサービス・商品の開発および改善のため。</p> <p>4. 会員は、第 1 項の個人情報を当社と（株）セブン&アイ・ホールディングスおよびその関連企業ならびにこれらの会社のうちフランチャイズ事業を行っている会社のフランチャイズ加盟店（以下「共同利用者」といいます。）が以下の目的のために共同して利用すること（以下「共同利用」といいます。）に同意します。なお、共同利用する各社については<https://www.7andi.com/>に掲載していません。 —(1) 共同利用者が取扱うサービス・商品の開発および改善のため。 —(2) 共同利用者が取扱うサービス・商品についてのお得情報その他の情報のご案内のため。 —(3) 刑事訴訟法第 197 条第 2 項に基づき捜査関係事項照会その他各種法令に基づき公的機関・公的団体等から提供を求められた場合の公的機関・公的団体等への提供のため。 5. 当社と共同利用者は、前項により共同利用する QUICPay 会員等の個人情報を厳正に管理し、QUICPay 会員等のプライバシー保護に十分に注意を払うと共に、前項に定める目的以外には利用しないものとします。なお、個人情報の管理については当社が責任者となります。</p>	<p>第 18 条（個人情報の収集・保有・利用・預託） 2. QUICPay 会員等は、当社が以下の目的のために前項 (1) (2) (3) の個人情報を利用することに同意します。 (1) クレジットカード事業に関するサービス・商品の研究開発および改善のため <u>(QUICPay 会員等の情報から行動・関心等の情報を分析することを含みます。)</u>。</p> <p>4. 会員は、第 1 項の個人情報を当社と（株）セブン&アイ・ホールディングスおよびその関連企業ならびにこれらの会社のうちフランチャイズ事業を行っている会社のフランチャイズ加盟店との間で、<u>個人情報保護に関する法令に基づき</u>共同して利用すること（以下「共同利用」といいます。）に同意します。<u>この場合、当社は、共同利用する QUICPay 会員等の個人情報を個人情報保護に関する法令に従って</u>厳正に管理し、QUICPay 会員等のプライバシー保護に十分に注意を払うとともに、<u>当社所定の「個人情報保護方針」（当該方針内記載の「会員」は「QUICPay 会員等」と読み替えるものとします。）</u>に定める目的以外には利用しないものとします。</p> <p>5. <u>前項に定めるほか、共同利用に際して個人情報保護に関する法令によりあらかじめ通知または本人が知り得る状態に置くこととされている事項について、当社は、当社所定の「個人情報保護方針」に定めるものとし、これを当社ホームページに掲載する方法により、QUICPay 会員等が知り得る状態に置くものとします。</u></p>	<p>【改定】 目的の明確化</p> <p>【改定】 改正個人情報保護法対応</p> <p>【改定】 改正個人情報保護法対応</p>